

RECEBEMOS DE XAP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 2048 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR (121086 - MUNICIPIO DE MATELANDIA)	

XAP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - ME AVENIDA GENERAL OSORIO - D 1.127 - D CENTRO CHAPECO - SC - 89802-210 49-3319-0800 ADMINISTRATIVO@BRANSALES.COM.BR	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº : 2048 SÉRIE: 1 FL: 1 / 1		
		CHAVE DE ACESSO 4223 0409 0728 0800 0159 5500 1000 0020 4812 8696 1857	

NATUREZA DA OPERAÇÃO 6.108 - VDA MERC ADO/REC DE TERC. DESTINADA A NÃO CONTRIBUINTE	DADOS DA NF-E 342230072128592 01/04/2023 08:03:24
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 255473451	INSC. ESTADUAL DO ST	CNPJ 09.072.808/0001-59
---------------------------------	----------------------	----------------------------

DESTINATARIO / REMETENTE							
NOME / RAZÃO SOCIAL 121086 - MUNICIPIO DE MATELANDIA				CNPJ 76.206.465/0001-65		DATA DE EMISSÃO 01/04/2023	
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS 800			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE ENTREGA 01/04/2023	
MUNICIPIO MATELANDIA		FONE/FAX 45-3262-8376	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 8:03:00	

FATURA								
NUMERO 2048/1	VENCIMENTO 29/04/2023	VALOR 6.039,00	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DE IMPOSTO							
BASE CALCULO DO ICMS 6.039,00		VALOR DO ICMS 241,56		BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.039,00
BASE DO FRETE 0,00		BASE DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
							VALOR TOTAL DA NOTA 6.039,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL 94849 - PLAV TRANSPORTADORA LTDA - ME			FRETE POR CONTA CONTRATAÇÃO DO FRETE POR CONTA DO REMETENTE (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ 02.002.453/0004-25	
ENDEREÇO AVENIDA LEOPOLDO SANDER 0			MUNICIPIO CHAPECO			UF SC	INSC. ESTADUAL 260587591		
QUANTIDADE 16,000	ESPECIE PNEU	MARCA APOLLO/ROADKING	NUMERAÇÃO 0			PESO BRUTO 162,800		PESO LIQUIDO 162,800	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL	B. C. ICMS	B. C. ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	AL. ICMS	ALIQ. IPI	
6388	PNEU 175/65 R14 86T AMAZER 3G MAXX TTD	4011.10.00	200	6.108	UN	4,00	283,00	1.132,00	1.132,00	0,00	45,28	0,00	0,00	4,00	0,00	
7106	PNEU 195/55 R16 87V ARGOS HP TTD	4011.10.00	200	6.108	UN	4,00	292,75	1.171,00	1.171,00	0,00	46,84	0,00	0,00	4,00	0,00	
7093	PNEU 205/75 R16C 110/108R TRANSPORTER RF09 TTD	4011.90.90	200	6.108	UN	4,00	447,00	1.788,00	1.788,00	0,00	71,52	0,00	0,00	4,00	0,00	
7094	PNEU 215/75 R16C 113/111R TRANSPORTER RF09 TTD (8LONAS)	4011.10.00	200	6.108	UN	4,00	487,00	1.948,00	1.948,00	0,00	77,92	0,00	0,00	4,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISQN 0,00		VALOR DO ISSQN 0,00			

DADOS ADICIONAIS		
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	
DADOS ADICIONAIS Valor Aproximado dos Tributos R\$ 2.002,65 (33,16%) Fonte:IBPT NOTA DE EMPENHO 4169/23, LICITAÇÃO 9/2023; IR 1,2% =72,468;ENTREGA: RUA CARLOS TURRI, 240 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO, PROFAN- BAIRRO JARDIM TROPICAL - MATELÂNDIA - PR - 85887-000;DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG 0321-2 CT COR. 97010-7B.C. DIFAL: R\$ 6039,00 - ICMS ORIG. DIFAL: R\$ 0,00 - ICMS DEST. DIFAL: R\$ 905,85		